Dane aktualne na dzień: 26-06-2026 07:20
Link do produktu: https://www.katan-hurt.pl/ae310082-10-sciagacz-wewnetrzny-lozysk-295-320mm-p-897.html
AE310082-10 Ściągacz wewnętrzny łożysk
29.5-32.0mm
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy AE310082-10
Kod producenta AE310082-10
Kod EAN 4719152308600
Producent JONNESWAY
Opis produktu
AE310082-3-1
0
ŚCIĄGACZ WEWNĘTRZNY ŁOŻYSK
Artykuł nr Zakres średnic
AE310082-10 29,5 - 32 mm
AE310082-3 8 - 10 mm
AE310082-4 10 - 12 mm
AE310082-5 12 - 14,5 mm
AE310082-6 14,5 - 17 mm
AE310082-7 17 - 20 mm
AE310082-8 20 - 24,5 mm
AE310082-9 24,5 - 29,5 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold